
                                                            

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.50   del  20/1/2012 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°2  del 10/1/2012

Oggetto: Rimborso somme versate in più a titolo di oneri concessori.

    Anno 2012

L’anno duemiladodici  il giorno   dieci   del mese  di  gennaio  alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.60/2011 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.38 del 24/08/2011. 

      Vista la proposta di seguito rìportata;
DETERMINA

                          
Di rimborsare, per i motivi sopra esposti, le somme versate in più rispetto a quanto dovuto al 

Comune di Palma di Montechiaro a titolo di oneri concessori , secondo quanto appresso per l'importo 
segnato accanto al nominativo:
€ 1.079,42  alla sig.ra  Amico Angela,  nata il 01.01.46 a Palma di Montechiaro e residente a Basilea via 
Bruderholzstr n°57; CF: MCANGL46A41G282A.

Di impegnare la somma di € 1.079,42 al cap. 1867 denominato “Rimborso oneri di urbanizzazione e 
costi di costruzione “ imp. N°31171 sub.____________.   
                                                                                                                    Il Dirigente U.T.C.
                                                                                                                  Arch. Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 
D.Lgvo 267/2000.
Data _____________ Il responsabile del Servizio Finanziario

Dott.Rosario Zarbo



Premesso che:
la sig.ra  Amico Angela,  titolare  della  richiesta  di  Concessione edilizia  in Sanatoria  n° 2041del 
14.04.2011 con nota prot. n° 26380 del 04.11.2011, chiede il rimborso della somma versata in più a 
titolo di oneri concessori;

Vista  la  Concessiona Edilizia in Sanatoria n° 2041/2011, rilasciata alla sig.ra  Amico Angela, in 
qualità  di  proprietaria,  relativa  ad un fabbricato  sito  in  c/da  Facciomare,  dalla  quale  risulta  un 
rimborso di oneri concessori di € 1.079,42;
Visto l'art. 2 della L.R. 17/1994
Visto l'art.3 della Legge 10/1977;        

PROPONE
Di rimborsare,  per i  motivi  sopra esposti,  la somma versata  in più rispetto  a quanto dovuto al 
Comune  di  Palma  di  Montechiaro  a  titolo  di  oneri  concessori,  secondo  quanto  appresso  per 
l'importo segnato accanto al nominativo:
€ 1.079,42 alla sig.ra Amico Angela, nata il 01.01.46 a Palma di Montechiaro e residente a Basilea 
in via Bruderholzstr  n° 57.

  
Il Responsabile dell'ufficio Sanatoria Edilizia

                                                                          Arch. Baldassare Zinnanti



Il sottoscritto Segretario Comunale 
CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE 
________________________


	                                                            
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

